关于拟接收预备党员的公示

经支委会研究、党委审查，并请示学校党委同意，拟接收徐雨晨等30名同志为中共预备党员，将于近期召开支部大会讨论。根据发展党员工作有关要求，现将拟接收预备党员的基本情况予以公示（见下表）。如有异议，可在公示期内向学院党委反映。反映问题要实事求是，客观公正。

公示期限：2024年6月17日—2024年6月23日
接访地点：数学与统计学院团委
    联系电话：  0538-6712657

数学与统计学院党委
                                 2024年6月17日

[bookmark: _GoBack]

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	所在班级

申请入党时间
	确定积极
分子时间
	确定发展
对象时间
	政审是否合格

	1
	徐雨晨
	女
	汉族
	2002.06
	21公费
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	2
	李玉婷
	女
	汉族
	2003.10
	21公费
	2021.11.02
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	3
	张金铭
	女
	汉族
	2002.09
	21公费
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	4
	张钰
	女
	汉族
	2003.10
	21公费
	2021.11.02
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	5
	周子琪
	女
	汉族
	2001.12
	21师范
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	6
	杨梓榆
	女
	汉族
	2003.04
	21师范
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	7
	唐祥
	男
	汉族
	2002.05
	21师范
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	8
	孙凯莹
	女
	汉族
	2003.06
	21师范
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	9
	刘锦鲁
	男
	汉族
	2003.08
	22师范1
	2022.09.24
	2023.05.22
	2024.06.05
	是

	10
	毕涵柔
	女
	汉族
	2004.04
	22师范2
	2022.09.24
	2023.05.22
	2024.06.05
	是

	11
	刘雅婷
	女
	汉族
	2002.10
	21开发1
	2020.10.15
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	12
	胡箫丹
	女
	汉族
	2003.01
	21开发1
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	13
	苏岳
	男
	汉族
	2002.01
	21开发1
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	14
	刘文萱
	女
	汉族
	2003.07
	21开发2
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	15
	李文卓越
	女
	汉族
	2003.10
	21开发2
	2021.10.17
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	16
	周琳
	女
	汉族
	2003.02
	21开发2
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	17
	党莉莉
	女
	汉族
	2003.08
	21挖掘1
	2021.09.24
	2022.11.08
	2024.06.05
	是

	18
	王彤
	女
	汉族
	2002.01
	21挖掘1
	2020.09.24
	2022.11.08
	2024.06.05
	是

	19
	葛雅诗
	女
	汉族
	2001.08
	21挖掘1
	2021.09.24
	2023.05.22
	2024.06.05
	是

	20
	侯晓雯
	女
	汉族
	2001.07
	21挖掘2
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	21
	牛毅
	男
	汉族
	2002.01
	21挖掘2
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	22
	马文静
	女
	汉族
	2002.12
	21挖掘2
	2021.09.24
	2023.05.22
	2024.06.05
	是

	23
	吴锦涛
	男
	汉族
	2004.04
	22挖掘1
	2022.09.24
	2023.05.22
	2024.06.05
	是

	24
	甄守军
	男
	汉族
	2004.07
	22挖掘2
	2022.09.24
	2023.05.22
	2024.06.05
	是

	25
	成秀妍
	女
	汉族
	2002.06
	22开发
	2022.09.24
	2023.05.22
	2024.06.05
	是

	26
	李众志
	男
	汉族
	2004.09
	22开发
	2022.09.24
	2023.05.22
	2024.06.05
	是

	27
	任继琛
	男
	汉族
	2003.04
	21信科
	2021.09.24
	2022.05.21
	2024.06.05
	是

	28
	盛梦一
	女
	汉族
	2004.01
	21信科
	2022.01.14
	2022.11.08
	2024.06.05
	是

	29
	李如心
	女
	汉族
	2004.05
	22信科
	2022.09.24
	2023.05.22
	2024.06.05
	是

	30
	张智敏
	女
	汉族
	1992.10
	教师
	2020.09.11
	2021.03.15
	2024.06.05
	是